powiadomiony  mailowo  lub  telefonicznie  (w  przypadku  braku  adresu  e-mail).  Zakres  zagadnień
obowiązujących na teście kompetencji będzie dotyczył wiedzy z zakresu obowiązujących przepisów i
procedur ujętych w wymaganiach niezbędnych. Przewidziane wynagrodzenie na stanowisku: 4967,95

złotych brutto (słownie: cztery tysiące dziewięćset sześćdziesiąt siedem  złotych 95/100 groszy) +
dodatek  za  wysługę  lat  (zgodnie  z  art.  90  ustawy  z  dnia  21.11.2008  roku  o  służbie  cywilnej).
Informujemy, iż mile widziane są osoby posiadające orzeczenie o niepełnosprawności. Dostarczonych
dokumentów  nie  odsyłamy.